3.1.Sutarties objekto kaina nustatyta remiantis viešojo pirkimo laimėtoju pripažinto rangovo
pasiūlymu (pagrindas – 2024 m. birželio 26 d.  Zarasų  rajono savivaldybės administracijos viešojo
pirkimo mažos vertės pirkimų apklausos pažyma Nr. PRO-565/2024 ir yra: 16 850,08  Eur (šešiolika
tūkstančių aštuoni šimtai penkiasdešimt Eur 08 ct ). 

3.2. Sutarčiai taikomas šis kainos apskaičiavimo būdas: fiksuotos kainos.

Darbų pavadinimas Darbų kaina be
PVM, Eur

PVM Eur Darbų kaina
su PVM, Eur

Kelio ZR0029 Baibiai–Drobiai–Tyliūniškės 
žvyrkelio remonto darbai 

13925,69 2924,39 16850,08